
 
 
 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2023                                                                                                         № 03 

 
Об утверждении графика проведения оценочных процедур на  

2 полугодие 2022-2023 учебного года  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Рособрнадзора от 

23.12.2023 года № 1282 «О проведении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 

работ в 2023 году», методическими рекомендациями, содержащимися в 

письме Министерства просвещения Российской Федерации № СК 228/03 и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06 августа 

2021 года № 01-169/08-01 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 34» во втором полугодии 2022-2023 учебного 

года (далее - график) (прилагается). 

2. Заместителям директора по УВР Смирновой С.А., Вершининой Е.В., 

Зацепиной О.Е., Переваловой А.Г.: 

2.1. организовать и обеспечить исполнение мероприятий графика; 

2.2. обеспечить организационно-технологические условия проведения 

мероприятий графика; 

2.3. разработать инструкции и провести обучение по вопросам 

информационно– технологического сопровождения подготовки и проведения 

мероприятий графика; 

2.4. обеспечить хранение работ участников мероприятий графика в срок 

до 1 сентября 2023 года (при необходимости). 

3. Педагогическим работникам, работающим во 2-11 классах, проводить 

оценочные процедуры в соответствии с графиком.  

4. Администратору сайта Фахрутдиновой Н.Ю. разместить график 

проведения оценочных процедур в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 

№ 34» во втором полугодии 2022-2023 учебного года» на официальном сайте 

Средней школы № 34 не позднее 10 рабочих дней со дня издания приказа. 

 



 

 

 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                       Н.И. Говорухина 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Вершинина Е.В. 

Зацепина О.Е. 

Перевалова А.Г. 

Смирнова С.А. 

Фахрутдинова Н.Ю. 


		2023-01-13T13:27:00+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




